
  

 

UCHWAŁA Nr 275/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska  

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Wschowie. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 63 ust. 1 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), oraz  

Uchwały 274/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej we Wschowie  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Wiolecie Szygule stanowisko Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej we Wschowie, ul. Zacisze 1, 67-400 Wschowa na okres 

od dnia 1 lipca 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu.   

 

 § 3.  Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą od 1 lipca 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

Starosta Wschowski 

          (-) Andrzej Bielawski 


